

PRODUSE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 35941852

Data publicarii	16.05.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.997,80 RON - 1.997,80 RON

Descriere: ciment sac constructii 2 x 20 = 40 lei grebla 14 dinti 1 x 17 = 17 lei coada lemn 4 x 10 = 40 lei tija filetata 16 4 x 11.5 = 46 lei saibe plate m14 mare 16 x 0.7 = 11 lei piulita 16 x 0.5 = 8 lei cablu cyaby 3x2.5 33 x 6 = 198 lei bec economic prof 5 x 28 = 140 lei holzsurub 3,5x5 200 x 0.06 = 12 lei harlet cazma 1 x 11 = 11 lei coada lemn a12 1 x 12 = 12 lei sapa b 1 x 15 = 15 lei burghiu 8 mm 1 x 8.8 = 8.8 lei lacat c 1 x 17.5 = 18 lei lant zincat 1 x 15 = 15 lei roaba prof 1 x 149 = 149 lei matura strada cu coada 1 x 32 = 32 lei surub cap hex 8x50 3 x 0.6 = 1.8 lei saiba m10 5 x 0.3 = 1.5 lei lopata a 2 x 13 = 26 lei robinet exterior 3/4 2 x 13.5 = 27 lei prelungitor 2 x 27 = 54 lei faras cu coada + matura set 1 x 22 = 22 lei accesorii furtun apa udat pvc 3 x 3.5 = 11 lei sarma constructii 4 x 5.5 = 22 lei ulei lant drujba 1L 2 x 15 = 30 lei pila lant drujba 1 x 8 = 8 lei manusi d 5 x 14 = 70 lei manusi i 5 x 12.5 = 63 lei bec economic cal. I 5 x 35 = 175 lei bec economic 3 x 18 = 54 lei ciubar dreptunghiular 80L vana 1 x 24 = 24 lei var punga 5kg 30 x 5 = 150 lei aracet zidarie a 2 x 7.5 = 15 lei galeata cauciuc neagra 5 x 6 = 30 lei pensula penson 100 mm 4 x 8 = 32 lei aracet b 6 x 5.5 = 33 lei manusi b1 7 x 3.5 = 25 lei manusi c1 3 x 6.5 = 20 lei stropitoare 1 x 19 = 19 lei ciubar dreptunghiular b vana 1 x 21 = 21 lei galeata fantana artizanat rustic 1 x 270 = 270 lei lant zincat 4mm 5 x 3.8 = 19 lei piesa accesorii metal 2 x 4 = 8 lei
